
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

08.10.2024 № /W /О

Про затвердження списку 
педагогічних працівників 
П’ятигірського ліцею, 
які підлягають атестації у 2024/2025 н.р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, рішенню атестаційної 
комісії І рівня П’ятигірського ліцею Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (протокол від 08.10.2024 № 2), з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2024/2025 
навчальному році (Додаток).

2. Секретарю атестаційної комісії І рівня Тетяні ЗАРІЦЬКІЙ довести даний наказ до 
відома педагогічних працівників, які атестуються у 2024/2025 навчальному році під 
підпис.

3. Адміністратору веб-сайту Наталії ВЕРБИЦЬКІЙ забезпечити оприлюднення списку 
педагогічних працівників, які атестуються у 2024/2025 навчальному році, на веб- 
сайті закладу.

До 10.10.2024
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

Т7 тдай ./
К ДІЦЄЮ v/аьЙЛ

3 Н“ОІІ^О
Д и рек и І/

Алла МУХОМЕДОВА

Тетяна ЗАРІЦЬКА
Я*/^Наталія ВЕРБИЦЬКА 

іФльга ДРОБОНОГ
ІлінаШПАЧИНСЬКА 

zy ц Д; Олександр ДУПЛІЙ



Додаток до наказу 
П’ятигірського ліцею 
від 08.10.2024 №/^/О

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор

Кдтигірського ліцею 
кої селищної ради 
кого району

Йфької області 
лла МУХОМЕДОВА

зерговій атесСписок педагогічних працівників, які підлягають 
атестаційної комісії І рівня при П’ятигірському ліцеї

Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області 
у 2024/2025 навчальному році______________ —

№ 
з/
п

П.І.Б. Освіта, 
спеціальні 

сть, 
кваліфіка 

ція за 
дипломом

Посада, 
предмет 

викладам 
ня

Ста 
ж 

педа 
гогі 
чної 
роб 
оти

Ста 
ж 

роб 
оти 
на 

поса 
ді

Курси підвищення 
кваліфікації

Термін 
проведенн 

Я, 
результат 

и 
попередив 

01 
атестації

На що 
претендує 

під час 
атестації

Педагогічні та методичні 
досягнення в міжатестаційний 

період

1. Дробоно 
г 

Ольга
Григорів 

на

Середня 
спеціальна, 
Путивльськ 

е пед. 
училище,!

974, 
викладання 

в 
початкових 

класах 
загальноос * 

вітньої 
школи, 
вчитель 

початкових

Вчитель 
початкови 

х класів

49 49 - ТОВ «Едюкейшнл ера», 2020 
р., «Про дистанційний та 
змішаний формати навчання» 
для педагогів та керівників 
шкіл», 50 год.
- Видавництво «Навчальна
книга - Богдан», 2020 р., 
«Розвиток особистості дитини 
засобами різних видів
мовленнєвої діяльності на 
уроках української мови», 2 
год.
- КВНЗ «ХАНО», 2022 р„
«Критично мислити
ефективно діяти», 15 год.

16.03.2020 
Відповідає 
займаній 
посаді та 

відповідає 
раніше 

присвоєно 
му 

педагогічн 
ому 

званню
«Старший 
учитель»

Відповідає 
займаній 
посаді та 

відповідає 
раніше 

присвоєно 
му 

педагогічн 
ому 

званню 
«Старший 
учитель»

2021- 2022
- Конкурс знавців української 
мови ім. П. Яцика - Іволга В., 3 
клас (3 місце).
- Участь у Всеукраїнському уроці 
доброти.

2022- 2023
Територіальний конкурс 

«Тарасові шляхи» - Халимон К., 
Стародубцева А., Пересипкіна А. 
(учасники).
- Участь у Всеукраїнському уроці 
доброти.
- Участь у благодійних акціях.

2023- 2024



класів 
школи

- КВНЗ «ХАНО», 2022 р., 
«Формування м’яких навичок 
в учнів початкових класів», 15 
год.
- КВНЗ «ХАНО», 2022 р„
«Професійний стандарт
учителя: загальні та професійні 
компетентності вчителя
початкових класів Нової 
української школи», ЗО год.
- Проект «PD», 2023 р., 
«Психологічна самодопомога в 
ситуації колективної травми та 
тривалого стресу», 3 год.
- ГО «Дівчата», 2023 р.,
«Психологічна підтримка
учнів у кризових ситуаціях під 
час війни», 8 год.
- СОС «Дитячі містечка», 2024
р. «Професійна психологічна 
стійкість. Навички
самодопомоги», 3 год.

- Майстер-клас «Листівка для 
найкращої в світі мами».

Психологічний пікнік для 
батьків, приурочений до Дня 
матері.
- Участь у Всеукраїнському 
флешмобі до Дня вишиванки.
- Участь у відео-флешмобі до Дня 
поезії.

2024-2025
- Участь у Всеукраїнському уроці 
доброти.

2. Дуплій 
Олексан

ДР 
Володим 
ирович

Вища, 
ХНПУ ім. 

Г.С.Сковор 
оди, 2008, 

педагогіка і 
методика 
середньої 

освіти.
Фізична 

культура, 
вчитель 
фізичної • 
культури

Вчитель 
фізичної 
культури

9 9 - КВНЗ «ХАНО», 2021 р„
«Діяльнісний підхід на уроках 
фізичної культури в реалізації 
нового Державного стандарту 
базової середньої освіти в 
умовах дистанційного
навчання», 15 год

Видавництво «Ранок», 
2022р., «Трансформації в 
освіті: виклики та
перспективи», 4 год.
- Проект «PD», 2023 р., 
«Психологічна самодопомога в 
ситуації колективної травми та 
тривалого стресу», 3 год.
- НУ «ІМЗО», 2024 р., «Шляхи
впровадження Нової

16.03.2020 
Відповідає 
займаній 
посаді та 

присвоєно 
кваліфікаці 

йну 
категорію 
«Спеціаліс 

тії 
категорії»

Присвоїти 
кваліфікаці 

йну 
категорію 
«Спеціаліс 

ТІ 
категорії».

2021- 2022:
- Участь у Всеукраїнському 
олімпійському тижні (змагання з 
футболу та волейболу).

2022- 2023
- Участь у обласному етапі 
конкурсу «Учитель року-2023» у 
номінації Фізична культура.

2023- 2024
- Участь у Всеукраїнському 
спортивному заході «Челендж 
фест»



української школи від вчителів 
Шкіл Juniors», 3 год.
- СОС «Дитячі містечка», 2024
р. «Професійна психологічна 
стійкість. Навички
самодопомоги», 3 год.
- КВНЗ «ХАНО», 2024 р., 
«Підготовка вчителів 5-6 
класів НУШ (освітня галузь 
«Фізична культура»)», ЗО год.
- ГО «Рух Освіта», 2024 р., 
«Захист України. Підвищення 
кваліфікації», 15 год.

3. Шпачине 
ька 

Аліна 
Миколаї 

вна

Вища, 
ХНПУ ім. 

Г.С.Сковор 
оди, 2016, 

мова і 
література, 

філолог, 
вчитель 

анг. мови і 
заруб, 
літер.

Вчитель 
англійськ 
ої мови

11 11 - КВНЗ «ХАНО», 2020р., 
«Іноземна мова (англійська)», 
30 год.
- КВНЗ «ХАНО», 2021 р.,
«Формування обізнаності та 
самовираження у сфері 
культури як ключової
компетентності НУШ», 15 год.

Видавництво «Ранок», 
2022р., «Трансформації в 
освіті: виклики та
перспективи», 4 год.
- ТОВ «Татл технолоджі», 2022 
р., «Система «Єдина школа», 5 
год.
- Видавництво «Ранок», 2022 
р., «Навчання під час війни. Як 
не допустити освітньої 
катастрофи», 2 год.
- КВНЗ «ХАНО», 2022 р.,
«Особливості вивчення
зарубіжної літератури у 5-6 
класах НУШ», 30 год.
- КВНЗ «ХАНО», 2022 р.,
«Особливості організації

16.03.2020 
Відповідає 
займаній 
посаді та 

присвоєно 
кваліфікаці 

йну 
категорію 
«Спеціаліс 

тії 
категорії»

Присвоїти 
кваліфікаці 

йну 
категорію 
«Спеціаліс 

ТІ 
категорії».

2020- 2021
-Координатор Всеукраїнського 
конкурсу з англійської мови 
«Гринвіч».
-Координатор Всеукраїнської гри 
з англійської мови «Puzzle».
-Рівень навчальних досягнень за 
результатами ЗНО 2020- Літовка 
Павло 175 б.

2021- 2022
-Координатор Всеукраїнського 
конкурсу з англійської мови 
«Гринвіч».
-Координатор Всеукраїнської гри 
з англійської мови «Puzzle».
-Координатор Всеукраїнського 
конкурсу з англійської мови 
«Мовознавець» (зимовий етап).

Всеукраїнські учнівські 
олімпіади з іноземної мови 
(англійської) (2 тур) - учениця 11 
класу Міннікова Олена - III місце.

2022- 2023
Участь у VII Обласній 

учнівській науково-практичній 
конференції Харківського



дистанційного навчання
англійської мови», ЗО год.
- КВНЗ «ХАНО», 2022 р., 
«Модельні програми та 
підручники для реалізації 
змісту іншомовної освіти у 5 
класі НУШ», 15 год.
- Проект «PD», 2023 р.,
«Особливості атестації
пед працівників ЗЗСО у 
контексті нового Положення 
атестації педагогічних
працівників», 3 год.
- Проект «PD», 2023 р., 
«Психологічна самодопомога в 
ситуації колективної травми та 
тривалого стресу», 3 год.

ГО «Дівчата», 2023 р., 
«Педагогічна підтримка учнів 
у кризових ситуаціях під час 
війни», 8 год.
- КВНЗ «ХАНО», 2024 р„
«Підготовка вчителів 5-6 
класів НУШ (мовно-
літературна галузь, англійська 
мова)», 30 год.
- СОС «Дитячі містечка», 2024
р. «Професійна психологічна 
стійкість. Навички
самодопомоги», 3 год.

територіального відділення
Малої академії наук України 
(секція англійська мова) з 
ученицею 11 класу Коробкою 
Лідією з темою «G.S. Skovoroda is 
a free philosopher, freedom around 
him» (Г.С. Сковорода - вільний 
філософ, свобода навколо себе).
- Рівень навчальних досягнень за 
результатами НМТ Лук’янчікова 
Вероніка 145 б.

2023-2024
Всеукраїнські учнівські

олімпіади з іноземної мови 
(англійської) (2 тур)- учениця 9 
класу Шпачинська Віолетта - II 
місце, учень 10 класу Толстіков 
Павло - II місце.
- Участь в акції «Проведи онлайн 
урок до свята «Helioween (Trick or 
Treat)» - 2, 5,6 класи.
- Рівень навчальних досягнень за 
результатами НМТ - Дерев’янко 
Даніїл 145 б.


